
 

 

 Viale Berti Pichat 5  Bologna – pec:psi.dipartimento@pec.unibo.it  

 

 
 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO   l’art. 7 co. 6 D.Lgs. 165/2001 e s. m.; 
 
VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 18.10.2024 che autorizza il conferimento 

di n. 1 incarico di lavoro autonomo non occasionale, a supporto del progetto “Sviluppo 
e potenziamento di un servizio di supporto alla ricerca in ambito psicologico” per le 
esigenze del Dipartimento di Psicologia “Renzo Canestrari”, responsabile Prof.ssa 
Elvira Cicognani; 

  
ACCERTATA preliminarmente l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili 

all’interno dell’Ateneo; 
 
VISTO l’avviso pubblico Rep. 254 Prot. 2898 del 30.10.2024 pubblicato sul portale d’Ateneo 

e sul sito del Dipartimento, con il quale è stata indetta la selezione pubblica per 
l’attribuzione di n. 1 incarico di lavoro autonomo non occasionale; 

 
VISTA  la lettera prot. n. 60135 del 22/12/2009 dell’APOS – Università di Bologna, che ha 

fornito indicazioni in merito all’art. 17 comma 30 del DL n. 78 del 2009 convertito con 
modificazioni nella L. 102/2009; 

 
VISTI    gli atti della Commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA  la copertura finanziaria 
 

DECRETA 
 
Art. 1   sono approvati gli atti della selezione pubblica di cui all’avviso suddetto; 
 
Art. 2 è approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
 

CANDIDATO     VOTAZIONE 
Francesco Guaraldi       25,9/30 

 
Art. 3 E’ nominato vincitore della selezione il Dott. Francesco Guaraldi con punteggio 

25,9/30. 
 
 

         La Direttrice  
Prof.ssa Elvira Cicognani 

 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio 
2013 e ss.mm.ii 
 
CONTRO IL PRESENTE PROVVEDIMENTO È AMMESSO RICORSO AL TRIBUNALE AMMINISTATIVO REGIONALE DELL’EMILIA-
ROMAGNA ENTRO 60 GIORNI DALLA COMUNICAZIONE. 

 

mailto:psi.dipartimento@pec.unibo.it

		2024-11-21T11:05:05+0000
	Elvira Cicognani




